目录仅供参考，实际规格仍依照产品工程图面为准
TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com 1/2
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED
0240-C308
电子产品 > 继电器模组
OMRON/G5V-2-H1
直插式
26~16 AWG
9~10 mm
24 VDC
8.33 mA
继电器型号
8继电器数量
接线方式
适用线径
剥线长度
输入电压
DN00510D
DN00710D适用端子
输入电流
规格
规格说明
112.2 x 77.9 x 30.3L x W x H (mm)
输入
2 C接点构成
输出电压
输出电流
输出
125VAC / 24VDC
0.5A / 1A
TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com 2/2
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED
认证
RoHS